МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2014                                                                                                  №  78
                                           с.Малиновка  Кожевниковский район Томская область

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции от 03.12.2008 № 238 - ФЗ), Законом Томской области от 12.01.2005 № 6–ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 № 134а «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2015 года стоимость  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2015 год, предоставляемых населению муниципального образования Малиновское сельское поселение, согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

2.Постановление Главы Малиновского сельского поселения от 16.12.2013 года № 96 считать утратившим силу.

         3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу - http://malinovka.kozhreg.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по  финансово – экономическим вопросам.
5.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

И.о. Главы поселения                                                                                            В.М.Ситникова
В.М.Ситникова

53-146
В дело № 02 – 04

___________ В.М. Ситникова

«___»______________ 2014г.
Приложение  1

к постановлению

Администрации Малиновского

сельского поселения

от 12.12.2014 г. № 78
СТОИМОСТЬ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ

ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА 2015 ГОД

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость услуг (максимальная), руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	127

	2.

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	руб.
	1955

	в том числе:

	2.1.
	гроб (обитый)
	руб.
	1449

	2.2.
	Доставка похоронных принадлежностей
	руб.
	506

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	руб.
	1126

	4.
	Погребение
	руб.
	3652

	в том числе:

	4.1.
	могила
	руб.
	2131

	4.2.
	захоронение
	руб.
	285

	4.3.
	памятник (с табличкой)
	руб.
	1236

	5.
	ИТОГО:
	руб.
	6860